ПРОТОКОЛ
   ЗАСЕДАНИЯ   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ
НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВТОРОГО СОЗЫВА

от 27.05.2020  № 90
д. Новое Рахино

Председатель:  Григорьев Г.Н.
Депутаты: Булина А.Г., Галдин Н.В., Галичкин А.М.,Егорова Н.Т., Карионова О.М., Кулёв С.Ю., Серегин В.А., Сурин С.М.,  Семёнов Н.Н. Телеев С.И.
Избрано в Совет депутатов Новорахинского сельского поселения- 10 депутатов.
Присутствовало:  10 депутатов.
Кворум имеется.
Заседание Совета депутатов правомочно.
Голосование заочное
Приглашённые:
Жукова М.С.-помощник прокурора Крестецкого района,
Лосенкова М.А.- заместитель Главы администрации  сельского поселения
Оноприйчук М.В. - ведущий специалист администрации сельского поселения. бухгалтер
Серёгина  С.В.-ведущий специалист администрации сельского поселения

Повестка заседания

1. Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новорахинского сельского поселения за 2019 год
2.О согласовании принятия муниципального имущества из муниципальной  собственности Крестецкого муниципального района
в муниципальную собственность Новорахинского сельского поселения
3.О согласовании принятия муниципального имущества из муниципальной  собственности Крестецкого муниципального района
в муниципальную собственность Новорахинского сельского поселения
4.О внесении изменений в решение Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 24.12.2019  № 242

1.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новорахинского сельского поселения за 2019 год
Докладчик: Оноприйчук М.В.
проект  решения, представленный
Оноприйчук М.В. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

2.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

О согласовании принятия муниципального имущества из муниципальной  собственности Крестецкого муниципального района в муниципальную собственность Новорахинского сельского поселения
Докладчик: Лосенкова М.А.
проект  решения, представленный
Лосенковой М.А. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

3.СЛУШАЛИ

[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:

О согласовании принятия муниципального имущества из муниципальной  собственности Крестецкого муниципального района в муниципальную собственность Новорахинского сельского поселения
Докладчик: Лосенкова М.А.
проект  решения, представленный
Лосенковой М.А. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

4.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новорахинского сельского поселения от 24.12.2019    № 242
Докладчик: Оноприйчук М.В.
проект  решения, представленный
Оноприйчук М.В. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

Глава поселения                                          Г.Н. Григорьев